

coop

DISKONT

Platnost 13. 10. - 26. 10. 2021 nebo do vyprodání zásob

SUPER KUPON
13. 10. - 19. 10. 2021

coop DISKONT

Král sýrů
Hermelín

 Originál,
 Paprika,
 Pepř
 120 g

4 x 24,90

 100 g = 20,75 Kč
 K jednomu nákupu lze
 uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON
13. 10. - 19. 10. 2021

coop DISKONT

Heffron
 Original
 38 %
 0,5 l

1 x 169,90

 1 l = 339,80 Kč
 K jednomu nákupu lze
 uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON
20. 10. - 26. 10. 2021

coop DISKONT

Máslo
 tuk 82 %
 250 g

2 x 29,90

 100 g = 11,96 Kč
 K jednomu nákupu lze
 uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON
20. 10. - 26. 10. 2021

coop DISKONT

Coca Cola
 Originál, Zero
 2,25 l

Fanta
 Pomeranč
 2,25 l

Sprite
 2,25 l

6 x 21,90

 1 l = 9,73 Kč
 K jednomu nákupu lze
 uplatnit pouze jeden kupon!

Viennetta
 Vanilla, Chocolate, Biscuit Caramel
 650 ml

49,90

1 l = 76,77 Kč

Americké
brambory
 750 g

44,90

1 kg = 59,87 Kč

Čínská
 zeleninová směs
 350 g

22,90

100 g = 6,54 Kč

Rybí prsty
 nemleté
 Exclusive
 250 g

44,90
100 g = 17,96 Kč
100 g = 9,98 Kč
Masové
knedlíčky
 v rajske omáče
 450 g

Grand Dessert
 vybrané druhy
 190 g

18,90

100 g = 9,95 Kč

Lahůdka
 zakysaná smetana
 vybrané druhy
 130 g

11,90

100 g = 9,15 Kč

Sójový
dezert Alpro
 vybrané druhy
 125 g

15,90

100 g = 12,72 Kč

4x 15 000* Kč
28x voucher Alza

VYHRAJTE S coop
PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ ZA 69 Kč!

Milka, Breyers, OpaVia, Tuc, Figaro, Oreo, Halls

17,90 100 g = 12,79 Kč

16,90 100 g = 16,90 Kč

24,90 100 g = 10,38 Kč

17,90 100 g = 12,26 Kč

21,90 100 g = 21,90 Kč

8,90 100 g = 19,35 Kč

Soutěž probíhá od 13. 10. 2021 do 9. 11. 2021 v prodejnách COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajcoop.cz.
 * Částka k vyplacení výherci po odečtení srážkové daně.

Polomáčené
 Mléčné, Hořké
 100 g + 50 %

12,90

100 g = 12,90 Kč

Studentská
pečet'
 Bílá, Hořká,
 Mléčná 90 g

19,90

100 g = 22,11 Kč

Horalky
 Sedláč
 50 g

9,90

100 g = 19,80 Kč

Čokoláda Orion
 vybrané druhy
 100 g

21,90

100 g = 21,90 Kč

Twix, Snickers
 vybrané
 druhy
 40 g - 50 g

12,90

100 g = 32,25 - 25,80 Kč

Milena 32 g
Koko 35 g
Sójové řezy 50 g

7,90

100 g = 22,57 - 15,80 Kč

Deli
 vybrané
 druhy 35 g

Orbit
 Peppermint,
 Spearmint
 14 g

10,90

100 g = 77,86 Kč

Kinder Bueno
 White 39 g,
 Original 43 g

16,90

100 g = 43,33 - 39,30 Kč

Jeníkův lup
 cereální polštářky
 S čokoládovou
 náplní,
 S mléčnou
 náplní
 250 g

39,90

100 g = 15,96 Kč

Jupík Aqua
 vybrané
 druhy
 0,5 l

12,90

1 l = 25,80 Kč

Poděbradka
Prolinie
 Citron,
 Pomeranč,
 Limetka
 1,5 l

9,90

1 l = 6,60 Kč

Hanácká
kyselka
 Pomeranč,
 Citron
 1,5 l

9,90

1 l = 6,60 Kč

Korunní
 ochucená
 vybrané
 druhy
 1,5 l

Čaj Pickwick
 vybrané druhy
 30 g - 43,75 g

29,90

100 g = 99,67 - 68,34 Kč

Paloma
 mletá káva
 100 g

26,90

100 g = 26,90 Kč

Monster
 energy drink
 vybrané
 druhy
 0,5 l

29,90

1 l = 59,80 Kč

Gambrinus
Original 10
 světlé
 výčepní
 pivo
 0,5 l

10,90

1 l = 21,80 Kč

Gambrinus
Patron 12
 světlé ležák
 pivo
 0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč

Velkopopovický
Kozel Florián
 polotmavý ležák
 pivo
 0,5 l

12,90

1 l = 25,80 Kč

Radegast
Ryze
hořká 12
 světlý ležák
 pivo
 0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč

Budweiser
Budvar
Original,
Budvar 33
 světlý ležák
 pivo
 0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč

Víno Eminhof
 vybrané druhy
 0,75 l

119,90

1 l = 159,87 Kč

Pohádkové
víno
AnnoVino
 vybrané
 druhy
 0,75 l

99,90

1 l = 133,20 Kč

Nakupujte levně!

Rybí salát v majonéze 150 g 	Flora Gold, Original 400 g 	Monte vybrané druhy 150 g 	Žervé Smetanové, Pažitka 80 g 	Smetana ke šlehání 33 % 200 g 	Zeleninová směs s brokolicí 350 g 	Okurky 660 g (p. p. 330 g) 	Rýže dlouhozrnná 1 kg 	Sádlo škvařené vepřové 250 g 	Bujón Hovězí, Zeleninový, Slepičí 60 g 	
19,90 100 g = 13,27 Kč	39,90 100 g = 9,98 Kč	16,90 100 g = 11,27 Kč	11,90 100 g = 14,88 Kč	19,90 100 g = 9,95 Kč	14,90 100 g = 4,26 Kč	29,90 100 g p. p. = 9,06 Kč	27,90 1 kg = 27,90 Kč	16,90 100 g = 6,76 Kč	9,90 100 g = 16,50 Kč	
Kečup Hamé Sladký, Ostrý 900 g 	Nápoj Alpro Soyový, Mandlový, Kokosový vybrané druhy 1 l 	Koření Vitana vybrané druhy 28 g 	Hamé Májka, Svačinka, Matěj, Bůčková pomazánka 75 g 	Zelí Hamé vybrané druhy 640 g (p. p. 360 g) 	Bonduelle Hrášek 212 ml (p. p. 130 g), Zlatá kukuřice 212 ml (p. p. 140 g) 	Arašídová pomazánka 340 g 	Sójový suk Klasik 50 g 			
37,90 1 kg = 42,11 Kč	ceny od 49,90 1 l = 49,90 - 52,90 Kč	12,90 100 g = 46,07 Kč	16,90 100 g = 22,53 Kč	ceny od 24,90 100 g p. p. = 6,92 - 7,47 Kč	19,90 100 g p. p. = 15,31 Kč 100 g p. p. = 14,21 Kč	31,90 100 g = 9,38 Kč	4,90 100 g = 9,80 Kč			
Bohemia Tyčinky vybrané druhy 85 g 	Krupky Arašídové 200 g, Mega arašídové 150 g 	Bohemia chipsy vybrané druhy 140 g 	Puding Dr.Oetker vybrané druhy 40 g - 52 g 	Povidla švestková slazená 440 g 	Jacobs Aroma Standard 250 g 	Lór Espresso, Crema 500 g 	Tchibo Gold Selection 200 g, Selection Crema 180 g 	Nescafé 2v1, 3v1 vybrané druhy 10 x 8 g -16,5 g 		
15,90 100 g = 18,71 Kč	26,90 100 g = 13,45 Kč 100 g = 17,93 Kč	26,90 100 g = 19,21 Kč	11,90 100 g = 29,75 - 22,88 Kč	39,90 100 g = 9,07 Kč	49,90 100 g = 19,96 Kč	199,90 1 kg = 399,80 Kč	99,90 100 g = 49,95 - 55,50 Kč	41,90 100 g = 52,38 - 25,39 Kč		
Birell nealkoholické ochucené pivo vybrané druhy 0,5 l 	Sirup Jupí vybrané druhy 0,7 l 	Cappy vybrané druhy 1 l 	Jägermeister 35 % 0,7 l 	Božkov Tradiční 35 % Speciál Kávo 30 % Speciál Mandlový 30 % 0,5 l 	Švestka 40 % 0,5 l 	Hruška 40 % 0,5 l 				
15,90 1 l = 31,80 Kč	29,90 1 l = 42,71 Kč	31,90 1 l = 31,90 Kč	339,- 1 l = 484,29 Kč	129,90 1 l = 259,80 Kč	134,90 1 l = 269,80 Kč					
Radegast Ratar světlé výčepní pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 	Pilsner Urquell světlé ležák pivo 0,5 l plechovka 	Budvar tmavý ležák 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 	Budvar Nealko 0,5 l plechovka 	Víno Árie vybrané druhy 1 l 	Braník světlé výčepní pivo 2 l 	Víno Templářské sklepy vybrané druhy 0,75 l 	Maxia přírodní minerální voda Jemné perlivá, Perlivá 1,5 l 			
13,90 1 l = 27,80 Kč	27,90 1 l = 55,80 Kč	16,90 1 l = 33,80 Kč	14,90 1 l = 29,80 Kč	54,90 1 l = 54,90 Kč	34,90 1 l = 17,45 Kč	89,90 1 l = 119,87 Kč	9,90 1 l = 6,60 Kč			
Pomáda na rty vybrané druhy 	Zubní pasta Colgate Herbal Original, Herbal White 100 ml 	Silónkové kalhoty různé velikosti 1 ks 	Dr. Devil WC point block vybrané druhy 45 ml 	Ariel gel, prášek 26 - 36 praní vybrané druhy 	Lenor aviváž 750 ml /930 ml vybrané druhy 	Škrob tekutý 500 ml 	Propesko Vitalita granule pro psy 10 kg + 1 kg 	Propesko granule pro kočky vybrané druhy 1,8 kg 	Friskies kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g 	
17,90 1 ks = 17,90 Kč	13,90 1 ks = 13,90 Kč	19,90 100 ml = 19,90 Kč	14,90 1 ks = 14,90 Kč	39,90 100 ml = 88,67 Kč	179,90 1 praní = 6,92 - 5,00 Kč	49,90 1 l = 66,53/53,66 Kč	29,90 1 l = 59,80 Kč	199,90 1 kg = 19,99 Kč	84,90 1 kg = 47,17 Kč	8,90 100 g = 10,47 Kč
Somat vybrané druhy 	Čistič prostředky vybrané druhy 500 ml 	Sanytol dezinfekce vybrané druhy 500 ml - 1 000 ml 	Pur vybrané druhy 750 ml 	Houba na nádobí tvarovaná 3 ks 	Hadr na podlahu 50 x 60 cm 					
ceny od 49,90	29,90 1 l = 59,80 Kč	79,90 1 l = 159,80 - 79,90 Kč	34,90 1 l = 46,53 Kč	9,90 1 ks = 3,30 Kč	14,90 1 ks = 14,90 Kč					
Kuchyňské utěrky dvouvrstvé 2 role 	Toaletní papír dvouvrstvý 8 rolí 	Pohlcovač vlhkosti Ceresit náhradní tablety 2 x 450 g 	Přístroj + náplň 450 g 	Svíčka hřbitovní olejová 1 ks 130 g 	červená, transparentní 4 x 50 g 					
12,90 1 role = 6,45 Kč	39,90 1 role = 4,99 Kč	209,- 1 ks = 104,50 Kč	299,- 1 bal. = 299,- Kč	13,90 1 ks = 13,90 Kč	21,90 1 ks = 5,48 Kč					

Kup 2x Mentos nebo Chupa Chups a vyhraď cool ceny!

3x Instant Mini 1 l

10x Mentos Skoky sportovní taška

15x Mentos Skoky sportovní taška

9,90 **8,90** **9,90** **14,90** **14,90**

Součástí probíhá na prodejních COOP TÚTÚ COOP TIP a COOP DISKONT v termínu od 13. 10. do 26. 10. 2021. **Uplatňte pravidla na www.coopclub.cz.** Svůj soutěžní nákup registrujte zde: www.coopclub.cz/pim

www.coopclub.cz

Aktuální nabídka

Sklenice 250 ml NADIA kočička/pesíček
34,90

Sklenice 310 ml NADIA kočička/pesíček
39,90

Lahev skleněná 500 ml kočička/pesíček
59,90

Lahev skleněná 1 l LORY levandule
59,90

Džbán 1,2 l LAURA levandule
119,90

Sklenice 370 ml FONTE levandule
44,90

Sklenice 300 ml FONTE levandule
39,90

Svíčka ve skle 510 g levandule
149,90

Důza skleněná 800 ml levandule
69,90

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, ZÁBŘEH

coop Mobil
volné minuty ZDARMA

COOP Mobil
(říjen/listopad 2021)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.